



Annika Eklund

046-359 51 67

annika.eklund@lund.se

Kultur- och fritidsnämnden

## **Skrivelse från Sebastian Persson (S) angående visning på storbildsskärm i Lunds stadspark under sommaren 2019**

### **Sammanfattning**

Sebastian Persson (S) har inkommit med en skrivelse om att kultur- och fritidsförvaltningen ska återupprepa fjolårets succé med visning på storbildsskärm i stadsparken. Sommaren 2019 spelas VM i fotboll för damer. Enligt skrivelsen ska kultur- och fritidsförvaltningen, likt under VM för herrar sommaren 2018, skapa ett arrangemang under vilket lundaborna kan ta del av matcherna via storbildsvisning utomhus.

### **Beslutsunderlag**

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse den 24 april 2019 (denna skrivelse)

Skrivelse från Sebastian Persson (S) angående visning på storbildsskärm i Lunds stadspark under sommaren 2019, daterad den 9 april 2019

### **Barnets bästa**

Barn och unga berörs endast indirekt i detta beslut.

### **Ärendet**

Med start den 11 juni 2019 kommer Sveriges damlandslag att delta i VM. Då det finns ett stort publikt intresse för att ta del av turneringen och att gemensamt heja fram laget har inkommit en skrivelse från Sebastian Persson (S), som föreslår att matcherna ska sändas på storbildsskärm utomhus.

Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att hänsyn måste tas till redan bokade och kontrakterade aktiviteter inom Sommarlund och att det behöver beaktas hur arrangemanget förhåller sig till dessa. Då ett antal arrangemang kommer att genomföras på Vita scenen i Stadsparken i Lund på matchdatum föreslås istället att Stortorget ska användas som plats för genomförandet.

Matcherna börjar sändas den 11 juni 2019 och visning görs sedan av nio matcher – gruppspel och final.

Då det under förra året etablerades en god samverkan kring genomförandet med civilsamhällesaktörer, som bland annat deltog under matcherna som matchvärdar, föreslås ett liknande upplägg detta år.

#### ***Ekonomiska konsekvenser***

För genomförande av arrangemanget uppskattas bemanning, teknik, hyra av storbildsskärm, rättigheter med mera att uppgå till 400 000 kronor. Diskussion har inletts gällande att arrangemanget kan finansieras genom kommunstyrelsens avsatta medel för möten och event.

#### **Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut**

##### ***Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta***

att ställa sig positiv till skrivelsen och att arrangemanget ska genomföras enligt förvaltningens förslag om förutsättningar ges

Urban Olsson  
kultur- och fritidsdirektör

Annika Eklund  
kulturchef

*Beslut expedieras till:*  
Akten